UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN HỒNG                   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-UBND           Tân Hồng, ngày        tháng        năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng Bằng khen cho tập thể, cá nhân có thành tích

Nhân kỷ niệm 65 năm Ngày thành lập ngành quản lý Nhà nước về tôn giáo

                                        Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1218/SNV-TG ngày 11/6/2020 của Sở Nội vụ về

việc khen thưởng kỷ niệm 65 năm ngày thành lập Quản lý nước về tôn giáo.

Căn cứ cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và Xét công nhận sáng

kiến Huyện, ngày 22 tháng 6 năm 2020;

Xét tờ trình số: 118/TTr-PNV ngày 30  tháng 6 năm 2020 của Phòng Nội vụ.

Uỷ ban nhân dân huyện Tân Hồng đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

xem xét đề nghị Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh tặng Bằng khen cho 01 tập

thể và 02 cá nhân có thành tích nêu trên, như sau:

1. Tập thể: Uỷ ban nhân dân thị trấn Sa Rài.

2. Cá nhân:

- Ông Phan Tùng Cương, viên chức Hội Chữ thập đỏ huyện Tân Hồng

(nguyên Chuyên viên Phòng Nội vụ);

- Bà Nguyễn Thị Ánh Liên, Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ thị trấn Sa

Rài (nguyên Phó Chủ tịch UBND thị trấn Sa Rài).

(Có hồ sơ kèm theo).

Uỷ ban nhân dân Huyện đề nghị Sở Nội vụ xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- LĐVP + NC (Mỹ);

- Lưu: VT/UB.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T15:11:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T15:11:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T15:11:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-01T15:11:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!